
平成３０年９⽉５⽇ 
 
 

神⼾医療センター地域医療連携室の 
直通電話・ＦＡＸの「復旧」について 

 
地域の医療機関・関係機関の皆様へ 
 
昨⽇、当院地域医療連携室の直通電話・ＦＡＸの不通についてご案内致
しましたが、復旧いたしましたことをお知らせ致します。 
患者様のご紹介の際は従来通りの番号にお願い申し上げます。 
 
⼤変ご迷惑をおかけし申し訳ありませんでした。今後はこのようなこと
がないようできる限り注意して参りますので、今後とも当院との連携に
ついてよろしくお願い致します。 
 
 

神⼾医療センター地域医療連携室⻑ 
                     三輪 陽⼀ 


